
ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«СИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ВОДНОГО ТРАНСПОРТА»

Об изменении лица, ответственного за 
реализацию антикоррупцционной политики

В связи с изменением ответственного лица, в целях обеспечения реализации 
положений ст. 13.3 закона № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и 
Антикоррупционной политики Университета,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить с 01.01.2017 Бояго Анастасию Николаевну, начальника кадрово
правового управления, лицом, ответственным за реализацию антикоррупционной 
политики Университета.

Внести изменения в должностную инструкцию начальника кадрово-правового 
управления, дополнив ее положениями об обязанности по составлению Плана 
реализации антикоррупционных мероприятий, отчета о выполнении Плана, 
обеспечении соблюдения антикоррупционной политики Университета и 
ответственности за неисполнение обязанностей по реализации мер по профилактике 
противодействию коррупции.

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

П Р И К А З

Ректор Т.Н. Зайко

Исполнитель: Бояго A.H. 8(383)2223595


